
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Libero Consorzio Comunale di Enna)

 copia

ORDINANZA N° 2 Del 05-01-2022

Oggetto: PROVVEDIMENTO PER TRATTAMENTO SANITARIO OBBLIGATORIO.

Il SINDACO
Dott.ssa Francesca Draià

VISTI gli artt. 1, 2, 3 della Legge 13 maggio 1978, n° 180;

-VISTI gli artt. 33, 34, 35 della Legge 23 dicembre 1978, n° 833;

-VISTA la certificazione del  medico dell’ A.U.S.L N. 4 di Enna e del Dott. Di Gregorio

Carmelo medico chirurgo convenzionato con S.S.N. del 05 gennaio 2022,   acquisita dal

Comando di P.L.,  perché ella  sia trattata in modo idoneo presso la  struttura

ospedaliera,Umberto 1°di Enna,reparto psichiatria,  specificando, tra l’altro, che la

paziente è affetta da stato di agitazione psicomotoria e alterazioni psichiche tali da

richiedere urgente intervento terapeutico.

ORDINA

L’accompagnamento immediato presso la  struttura ospedaliera, Umberto 1°di

Enna,reparto psichiatria, della sig.ra, OMISSIS ,  perché sia sottoposta a

TRATTAMENTOSANITARIO OBBLIGATORIO

D I S P O N E

-CHE copia della presente Ordinanza venga trasmessa, alla  Polizia Locale, perché

collaborino per quanto di competenza, alla sua esecuzione;

-CHE del ricovero sia data comunicazione al Comune di residenza del malato;



f. to Dott.ssa Francesca Draià

Avverte

Ai sensi dell’art. 3 comma 4, Legge 7 agosto 1990, n° 241, contro la presente Ordinanza è

ammesso ricorso in opposizione al sottoscritto Sindaco da parte di chiunque ne abbaia

interesse ai sensi della Legge 23/12/1978, n°833.

   Ispettore PM

F.to: Dott. F.Villareale

IL SINDACO


